

دبیر کل حزب ندای ایرانیان:

پزشکیان در اجرای وعده‌های خود جدی است



گروه سیاسی – دبیرکل حزب ندای ایرانیسان در واکنش به برخی شانه‌های مطرح شده پیرامون رفع فیلتر واتس‌اپ و گوگل‌پلی با تأکید بر اینکه زمان مناسبی برای تخریب نیست بلکه وقت «وفاق» و ترمیم سرمایه اجتماعی است،گفت: رئیس‌جمهور در اجرای وعده‌های خود جدی است.

«سیدشهاب‌الدین طباطبایی» عضو حقیقی شورای اطلاع‌رسانی دولت در واکنش به برخی شانه‌های مطرح شده در رسانه‌ها و فضای مجازی برای کوچک‌نمایی موضوع رفع فیلتر «واتس‌اپ» و «گوگل‌پلی» توسط شورای عالی فضای مجازی در ریاست رئیس‌جمهور،گفت: جریانات و گروه‌های مختلف خارج از کشور با هدف تضعیف اعتماد عمومی و نابودی سرمایه اجتماعی نظام و دولت جمهوری اسلامی اقدام به انتشار شایعات مختلفی درباره روسای قوای مقننه، قضائیه و مجری می‌کنند که متأسفانه برخی رسانه‌ها و جریانات داخلی هم فریب آنها را می‌خورند و ناآگاهانه همسو می‌شوند. دبیرکل حزب ندای ایرانیان هدف این گروه‌ها را تضعیف دولت و رئیس‌جمهور اسلامی ایران دانست و تصریح کرد:متأسفانه سرمایه اجتماعی کشور به شدت آسیب دیده است و لذا این روزها زمان مناسبی برای رقابت و تخریب نیست؛بلکه وقت «وفاق» و ترمیم و بازسازی سرمایه اجتماعی است.

وی با تأکید بر اینکه رئیس‌جمهور همواره پیگیر عملیاتی شدن وعده‌های خود است، افزود: در موضوع لایحه «عفاف و حجاب» و پیگیری رفع فیلترینگ ششاهد بودیم که رئیس‌جمهور پای کار آمد. دکتر پزشکیان از ابتدا قول داد که با ایجاد ساززی، مسائل کشور را حل می‌کند و اکنون، در کمتر از چهار ماه از استقرار دولت چهاردم پیساری از مسائل در آرامش و به دور از ایجاد هیاهو در حال حل شدن است آن هم در شرایطی که از اولین روز استقرار با تهدیدات جدی بین‌المللی مواجه بودیم. طباطبایی مطالبه‌گری را حق مسلم مردم و لازمه یک جامعه پویا و فعال دانست و از مردم خواست ضمن نقد و مطالبه‌گری، به دولت و مجموعه ارکان حاکمیت اعتماد کنند.

وی ادامه داد: مسائل مختلف کشور طی یک فرآیند عقلانی و مبتنی بر کار کارشناسی و اجماع در حال پیگیری و حل شدن است و این موضوع را باید به فال نیک گرفت. لازم است همه دست به دست هم دهیم که این فرآیند تقویت شود و ادامه‌دار باشد. جریانات سیاسی مختلف که منابع ملی برایشان مهم است و صداقت دارند باید پای کار بیایند و برای اعتمادسازی حداکثری همراهی کنند.

دبیرکل حزب ندای ایرانیان با اشاره به برخی شانه‌های مطرح شده مبنی بر اینکه رفع فیلترینگ برخی پلتفرم‌ها فقط بخشی از برنامه شورای عالی فضای مجازی است و اقدامات دیگر این شورا به محدودتر شدن اینترنت در ایران منجر می‌شود، تأکید کرد: این افراد تصور می‌کنند که با مطرح کردن این شایعات، دولت را تخریب می‌کنند، در صورتی که هدف اصلی تضعیف و تخریب مجموعه دستگاه حکمرانی کشور است چرا که مردم دولت را جدا از دستگاه حکمرانی نمی‌دانند؛ در واقع چنین نیت است، دولت مجبری تصمیمات نظام حکمرانی است.

وی یادآور شد: این افراد دانسته و با ندانسته اعتماد مردم به دستگاه حکمرانی را خدشه‌دار می‌کنند و دستاورد این ماجرا هم چیزی نیست جز آنچه که مخصوصا این روزها دشمن خارجی به دنبال آن است یعنی سوار شدن بر موج نارضاضتی مردم؛ نه برای کنار زدن دولت بلکه برای براندازی نظام. حال سوال اینجاست که چه کسی حاضر می‌شود در شرایطی که ایران با مشکلات و مسائل مختلف بین‌المللی دست و پنجه نرم می‌کند و دشمن شمشیر را از رو بسته است، به تضعیف دستگاه حکمرانی کشور کمک کند؟ طباطبایی با تأکید بر اینکه تجربه نشان داده رئیس‌جمهور در اجرای وعده‌های خود جدی است،گفت: از مردم می‌خواهیم که پای کار بیایند و ضمن مطالبه حقوق‌شان از دولت حمایت کنند تا بتوان با اجماع‌سازی ارکان حاکمیت مابقی وعده‌های رئیس‌جمهور را که در واقع چیزی جز خواست و مطالبه مردم نبوده است، عملیاتی کرد.

سایه استیضاح بر سر وزیر نفت؛



اسلامی شب کرد.طی روزهای اخیر قطعی برق واحدهای مسکونی، صنعتی و ... از یک سو و کمبود گاز و چالش در گازرسانی به نقاطی از کشور که مزید بر علت کاهش گازرسانی به نیروگاه‌ها است، از سوی دیگر موجب شد تا وزیر نفت و نیرو راهی کمیسیون انرژی و البته کمیسیون اصل ۹۰ شوند.طبق اخبار منتشره که از جلسه کمیسیون اصل ۹۰ منتشر شد، وزیر نفت، نیرو و مدیرعامل توابیر درباره وضعیت تأمین انواع سوخت در نقاط مختلف کشور، مخازن ذخیره سوخت نیروگاه‌ها و خاموشی‌ها اخیر توضیحاتی‌ها را ارائه دادند و البته گزارش‌هایی نیز درباره چاره جویی برای حل چالش ناترازی انرژی از سوی مقامات یاد شده، ارائه شد.

جلیل مختار، سخنگوی کمیسیون انرژی درباره اظهارات وزیر نفت و نیرو گفته است که اجرا نشدن مصوبه شورای عالی امنیت ملی مبنی بر مصرف مازوت به‌عنوان سوخت جایگزین گاز در تابستان، عاملی برای وجود آمدن این ناترازی است. از سوی دیگر در واقع نیروگاه‌ها باید مازوت را نسبت به سال قبل چهار برابر مصرف می‌کردند، اما دو برابر مصرف شده است، به همین دلیل گاز بیشتری سوزانده‌اند، در حالی که باید نفت گاز برای زمستان ذخیره می‌کردند. به گفته سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، ایجاد تنوع در منابع تولید برق همچون افزایش تولید تجدیدپذیرها و کاهش استفاده از سوخت فسیلی، همچنین کاهش ۵ درصدی مصارف خانگی و اداری با هدف ذخیره ۱ میلیون متر مکعب گاز از جمله راهکارهایی است که نمایندگان در این نشست ارائه کرده‌اند.

دست به مهر حرکت است؟

پیشتر در نیمه آذر ماه ۱۴۰۳، رمضانعلی سنگدوینی، نایب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به تأخیر ۲۰ ساله در راه‌اندازی پتروشیمی گلستان و نامیدی ۹۵ هزار سه‌هلمدار این پروژه، اعلام کرد که در صورت عدم تحقق مطالبات مردم، طرح سوال و استیضاح وزیر نفت را پیگیری می‌کند.وی در بخشی دیگری از اظهارات خود مطرح کرده بود که این مطالب در شرایطی مطرح می‌شود که انتقادات از عملکرد چند ماهه وزیر نفت، در مجلس افزایش یافته است. نمایندگان به ویژه نسلیست به ناکامی وزارت نفت در تأمین سوخت نیروگاه‌ها و همچنین احتمال افزایش قیمت حامل‌های انرژی ابراز نگرانی کرده‌اند. بررسی‌ها و رصد فضای خبری نشان می‌دهد با گذشتہ بیش از ۲ هفته از چنین اظهارنظری، همچنان فضا مجلس علیه عملکرد وزیر نفت دولت چهاردهم است. این در حالی است که زمزمه‌هایی دال بر استیضاح پاکژاد به گوش می‌رسد.

سیاسی

پزشکیان در نشتستی با فعالان اقتصادی خراسان شمالی؛

کارهایی که باسر مایه انسانی قابل انجام است، با پول خواهد شد

■ **رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه شما مدیران استان خراسان شمالی و دیگر نقاط کشور می‌توانید کارهایی کنید که با پول قابل دستیابی نیست، گفت: سرمایه اجتماعی که شما و مردم ایران هستید، بالاتر از هر سرمایه دیگری است و می‌تواند وضعیت ما را متحول کند.**



گروه سیاسی – مسعود پزشکیان در ادامه برنامه‌های دومین سفر استانی دولت وفاق ملی به مقصد خراسان شمالی، شامگاه چهارشنبه در نشست با فعالان اقتصادی این استان، با بیان اینکه باور من این است که

اگر نگاه‌مان را به دیگران بدوزیم و انتظار داشته باشیم به ما کمک کنند، اتفاقی نخواهد افتاد، اظهار داشت: آنجاکه به خودمان و ظرفیت‌های خودمان تکیه کردیم می‌توانیم هر کاری لازم است، انجام دهیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ما می‌توانیم بستر لازم را برای اینکه بتوانید با تکیه بر توانمندی‌های خودتان پیشرفت کنید، برای شما فراهم کنیم، افزود: اگر معتقدید مقررات و قوانین مانع کار شماست، ما با چشم‌گیری خلق کند، تصریح کرد: آنجا که به امکات و همراهی شما این قوانین را اصلاح می‌کنیم، اختیارات لازم را به استان‌ها واگذار کرده و با همراهی شما مسیر توسعه استان را طی خواهیم کرد.

پزشکیان با اشاره به تجربه خود از دوران ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز که با اتکا به توانمندی‌های داخلی و قطع امید از دریافت منابع و بودجه از مرکز توانست پیشرفت‌ها و دستاوردهای چشمگیری خلق کند، تصریح کرد: آنجا که به توانمندی‌ها و ظرفیت‌های خودمان دل بستیم و تکیه کردیم، هر کاری در زمینه علمی، تکنولوژیک، صنعت و توسعه و مدیریت لازم داشتیم، انجام دادیم و کار به جایی رسیدیم که دبیرکل سازمان جهانی بهداشت برای بازدید از دستاوردهای ما به آذربایجان شرقی آمد.

رئیس‌جمهور گفت: ما هم در دولت آنچه در توان‌مان باشد و از دست ما برآید را برای کمک به شما انجام خواهیم داد و کو تکیه نخواهیم کرد، اما شما باید اتکا و امید اصلی‌تان به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خودتان باشد و با بهره گرفتن از آنها تغییراتی بزرگ خلق کنید. ما به شما در رفع موانع کمک می‌کنیم و اگر خود ما هم باشیم آن را برطرف خواهیم کرد. پزشکیان با اشاره به سخنان خود در نشست مشترک دولت با استانداران خاطر نشان کرد: هر کدام از مدیران استانی می‌تواند یک رئیس‌جمهور بالقوه باشد؛ اگر شما این ذهنیت را بر خودتان حاکم کنید که می‌توانید، آن وقت هر دستاوردی در دسترس است. ما در دولت سهم شما را از منابع موجود بر اساس عدالت اختصاص خواهیم داد، اما آنچه داریم و به آن به اندازه کافی آگاه نیستیم، همین سرمایه‌های انسانی و توانمندی‌های شماست.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه شما می‌توانید کارهایی کنید که با پول قابل دستیابی نیست، اضافه کرد: سرمایه اجتماعی که شما و مردم ایران هستید، بالاتر از هر سرمایه دیگری است و می‌تواند وضعیت ما را متحول کند. من وقتی به سفرهای خارجی می‌روم افسوس می‌خورم که چرا با وجود آنکه ما بهترین سرمایه‌ها، منابع و توانمندی‌ها را داریم، باید این همه

شنبه ۸ دی ۱۴۰۳، ۲۶ جمادی الثانی ۱۴۴۶، دسامبر ۲۰۲۴، شماره ۴۶۲۳، صفحه ۷

معزل انباشت قانون و قوانینی که فقط تصویب می‌شوند!



گروه سیاسی – مجلس شورای اسلامی در طول سال‌های اخیر تمایل زیادی به وضع قوانین جدید داشته است که این موضوع باعث می‌شود وقت زیادی از نمایندگان و مجلس گرفته شود درحالی‌که این فرصت زمانی و هزینه‌ها برای ما می‌تواند صرف نظارت بر اجرای قوانین وضع شده شود. موضوع تفتیح قوانین و مقررات به عنوان یک اقدام پهنای‌درع صقانونگذاری است که از بروز تناقض قوانین جلوگیری می‌کند و موضوع مهم برای کشوری همانند ایران است که به گفته کارشناسان،

با پدیده‌ای بنام انباشت قوانین روبرو است. تفتیح به معنی اصلاح، تصحیح و مرتب کردن بعضی از قوانینی است که ممکن است ابهام داشته باشد همچنین بسیاری از قوانین ناسخ و منسوخ، مبهم، متعارض و متناقض هستند که باید کنار گذاشته شوند و این اقدامات باعث جلوگیری از فساد می‌شود و تفتیح این اختیارات را می‌دهد که بتوان قوانین موجود را اصلاح کرد. گفتنی است ارائه دستورالعمل تفتیح قوانین و مقررات بر اساس سیاست‌های کلی نظام در سال ۸۱ و سپس در سال ۸۹ بوده است و اجرای این دستورالعمل نقاط مثبت بسیاری به همراه دارد که باعث جلوگیری از

فساد و همچنین به روز شدن قوانین می‌شود.امروز به روز رسانی و تفتیح قوانین یک ضرورت برای نظام حکمرانی کشور است، زیرا روزآمد شدن و تفتیح قوانین سبب می‌شود که وقت مجلس با موازی کاری در حوزه قوانین هدر نرود و اگر فرهنگ تفتیح قوانین در اولویت مجلس قرار گیرد باعث می‌شود که مشکلات قوانین زائد، تکراری، بخشی، جزئی، مزاحم، ناسخ و منسوخ حل شود. البته به نظر می‌رسد که

مجلس شورای اسلامی در طول سال‌های اخیر تمایل زیادی به وضع قوانین جدید داشته است که این موضوع باعث می‌شود وقت زیادی از نمایندگان و مجلس گرفته شود درحالی‌که این فرصت زمانی می‌تواند صرف نظارت بر اجرای قوانین وضع شده شود. موضوع انباشت قوانین در نظام حقوقی ایران و لزوم تدوین و تفتیح آن طی سالیهای اخیر با توجه توسط رییس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی مطرح شده و در همایش‌ها و نشست‌ها راه‌اندازی گردید و بررسی قرار گرفته است. اخیرا محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در همایشی بیان داشت که «این موضوع پذیرفته نیست که در مجلس قانونی بنویسیم و تصویب کنیم که قابلیت

اجرایی ندارد»، وی همچنین در جلسه دیگری با بیان داشت: «در دوره مجلس یازدهم، ۲۱ قانون ضروری برای ایجاد تحول اقتصادی تصویب شد که می‌تواند به حل مشکلات اقتصادی کمک کند». در پاسخ به اظهارات رییس مجلس این سوال مطرح می‌شود که چرا این قوانین توانست تأثیر چندانی در اقتصاد کشور به وجود آورد؟ همچنین سوال دیگر این است که این نهاد قانونگذار تا چه اندازه توانسته است با نوشتن قوانین تأثیر گذار همراه با دولت‌ها جهت رفع مشکلات معیشتی کشور گام بردارد؟ کارشناسان معتقدند نخستین راه، تفتیح قوانین، حذف قوانین مزاحم است و برای این مهم باید گام‌های جدی برداشته شود تا شاهد ثبات و اجرای قوانین باشیم و بتوانیم در سایه این مصوبات در حوزه‌های آن بهتر عمل کنیم و شاهد دستاوردهای ناشی از اجرای قوانین باشیم. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی خبر از تعیین و تکلیف تفتیح قوانین در مجلس داده است.به گفته این نماینده مجلس، در کشور بیش از ۱۲ هزار قانون، این نامه و مصوبه اجرایی وجود دارد، که نیاز به منقح‌سازی دارند.مجلس درحال منقح سازی قوانین است و مجلس دوازدهم اقدامات خوبی در این زمینه انجام داده است پیش بینی ما این است تا دو سال آینده این قوانین منقح شوند و مصوبات دست و پاگیر حذف شوند.سلیمی بیان داشت:مجلس هر هفته به صورت مرتب این موضوع را پیگیری می‌کند و هر کدام از کمیسیون‌ها هم قوانین مرتبط با حوزه خود را اصلاح و به روز رسانی می‌کنند مثلا تفتیح قوانین حوزه سلامت با کمیسیون بهداشت و تفتیح قوانین صنعت با کمیسیون صنایع و معادن است.گفتنی است قوانین هنگامی می‌توانند وظیفه مهم خود را انجام دهند و اثرگذاری داشته باشند که با بنات و پایدار باشند. اگر نماینده

تغییر یابند و یا اصلاح شوند مسلما پیش بینی پذیری شهر وندان برای نحو اجرای قوانین با مشکلاتی همراه می‌شود و می‌تواند بخصوص در حوزه اقتصادی آسیب‌هایی وارد کند. عباس پای زاده دیگر عضو هیات رئیسه مجلس نیز در این زمینه معتقد است، ما در شرایط فعلی نیازی به قانونگذاری جدید نداریم و به جای این کار باید اصلاح و به روزرسانی قوانین جاری را دستور کار خود قرار دهیم. ما امروز تنها در مورد شرایط جدیدی که برای جامعه و کشور پیش می‌آید نیازمند قانونگذاری جدید هستیم مانند تصویب قانون در حوزه هوش مصنوعی و... نماینده دزفول در مجلس شورای اسلامی، افزود:اینکه ما در حوزه‌ای قانون لازم و کافی را داشته باشیم بدون توجه به آن، قانون جدیدی در همان حوزه به تصویب برسانیم باعث تراحم در اجرای قوانین و ایجاد اشکال در این حوزه می‌شود. علاوه بر این ما باید قوانین به تصویب برسانیم که زمینه‌برای اجرای آن فراهم بوده و قابلیت اجرا داشته باشد.به عنوان مثال ما نباید قانونی را به تصویب برسانیم و تکلیفی را ایجاد کنیم که منابع کافی برای اجرای آن قانون و یا مصوبه وجود نداشته باشد طبیعی است که چنین قانونی امکان اجرایی شدن نخواهد داشت. یکی دیگر از عوامل عدم امکان اجرای قوانین ناهماهنگی قوانین مصوب با یکدیگر است که باید در تصویب قوانین هماهنگی و امکان اجرایی آن از این بعد به جد مدنظر قرار گیرد.

معاون وزیر کشور:

با ۷ ساله‌شدن شوراهای شهر مخالفیم

اجراکنیم، بنابراین تاریخ انتخابات شورای شهر و میان‌دوره‌ای مجلس ۳۰خرداد ۱۴۰۴ است. طبق قانون کسبانی که می‌خواهند در مجلس نامزد شوند ۶ ماه قبل باید استعفا بدهند ولی جز در تریز در بقیه حوزه‌ها کمتر از ۶ ماهه است که نمایندگان استعفا کرده‌اند. بخشی مطرح شد برای اینکه این بازه رعایت نشود انتخابات به ۳۰ شهریور بیفتد اما فعال مبتنای ما قانون فعلی ۳۰خرداد است.زینی‌وند با تأکید بر اینکه سیاست قطعی ما تغییرات در تمام‌الکترونیکی بر گزار است،گفت: وقتی به یک حزب مجوز قانونی می‌دهند باید شرایط را فراهم کنیم تا آن حزب بتواند به راحتی کار کند. معاون سیاسی وزیر کشور با بیان اینکه تخلف احزاب باید بر اساس قانون بررسی شده به سلیقه، عنوان کرد: ما مادی که حزبی تخلفی نکرده و شرایط قانونی دارد می‌ورد حمایت قرار می‌گیرد. وی درباره اینکه آیا در دولت چهاردهم حزبی تشکیل می‌شود یا خیر،گفت: با توجه به این که آقای پزشکیان سراغ داریم قطعا خودشان سراغ تشکیل حزب نمی‌روند.معاون سیاسی وزیر کشور عنوان کرد: زمزمه‌ها و باجمعاتی برای تشکیل حزب وفاق ملی بوده‌اما از طرف رئیس‌جمهور و نزدیکان ایشان این موضوع وجود ندارد.

کلیه سفارشات MDF، چوبی، تلفن: ۷۷۹۵۲۷۰۲

دکوراسیون غرفه و منزل

حلاج کیش